
Změnový list č. 1 ze dne 22.02.2023
projekční práce a inženýrská činnost

Úpravy uličního prostoru v ulici Hutnická v Mostě - PDNázev stavby:

Číslo smluvního vztahu: 235/2/2022

Název části stavby (PS, SO):
Zhotovitel:Objednatel:

Statutární město Most 
Radniční 1,434 69 Most

ARTENDR s.r.o.
Nádražní 67, 281 51 Velký Osek

Na základě oznámení objednatele a provozovatele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu 
smluvní dokumentace ve smyslu Smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na 
jeho smluvní cenu i termín dokončení díla.
Původní řešení dle smluvní dokumentace:
V rámci Smlouvy o dílo nebyly specifikovány projekční práce, které doplní předmět díla.

Nové řešení:
V rámci změny PD bude doplněno následující:

1. návrh na doplnění komplexní IMS v celé trase stavby s plánovaným připojením objektu MŠ;
2. návrh na umístění polo podzemních kontejnerů do zamýšlených ploch kontejnerových stání ve 

specifikaci předané objednatelem;
3. návrh na komplexní rekonstrukci současného VO - výměna stožárů se svítidly i nové metalické 

vedení VO.

Zdůvodnění změny:
Tyto změny vyvstaly v rámci projednávání finálního konceptu PD s jednotlivými dotčenými orgány, 
nejsou však předmětem díla.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter 
a účel díla definovaný ve smluvních dokumentech. Případné dodatečné práce plynoucí z realizace 
změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků Objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: ano/«e
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 420 000,00 Kč
Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH: 508 200,00 Kč
Navýšení ceny díla bez DPH: 99 174,00 Kč
Navýšení ceny díla vč. DPH: 120 000,00 Kč
Nová cena díla bez DPH: 519 174,00 Kč
Nová cena díla vč. DPH: 628 200,00 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ano/ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: předání DUR/DPS vč. rozpočtu 24.01.2023
Nový termín dokončení díla: předání DUR/DPS vč. rozpočtu 25.03.2023

Stránka I z 2



Změnu navrhuje (jméno, příjmení): 

Datum: %

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): 

Datum: Podpis:73, ^01^

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmenO:

Datum: Podpis:

•2

J
Oprávněný zástupce Objednatele (jméno, příjmení): 

Datum:
17. 03. 2023

Správce rozpočtu (jméno, příjmenO: 

Datum: 1 5 -03- 2023

Příloha změnového listu:

i

j

<:

m■ :•Stránka 2 z2



ARiiENDR
NABÍDKA

projekční práce a inženýrská činnost pro město Most 
název stavby „Úpravy uličního prostoru v ulici Hutnická v Mostě - PD”.

Zhotovitel ARTENDR s.r.o.

Sídlo Nádražní 67, 281 51 Velký Osek
IČ 24190853

DIČ CZ24190853

PhDr. Bc. Marek Semerád, MBA, jednatelZastoupen

telefon e-mail

Změny projektové dokumentace, které nebyly specifikovány ve Smlouvě o dílo:

1. návrh na doplnění komplexní IMS v celé trase stavby s plánovaným 
připojením objektu MŠ;

2. návrh na umístění polo podzemních kontejnerů do zamýšlených ploch 
kontejnerových stání ve specifikací předané objednatelem;

3. návrh na komplexní rekonstrukci současného VO - výměna stožárů se 
svítidly i nové metalické vedení VO.

Cena v Kč bez DPH Cena celkem v KčDPH (21%)
99 173,55 20 826,45 120 000,-

Ve Velkém Oseku dne 16. 2. 2023

ARTENDR s.r.o. ®
Nádražní 67 

281 51 Velký Osek 
IČ; 241 90 853

1


